
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 141

21. až 27. 12. 2015

Vepište do každého políčka číslo nebo písmeno tak, aby každý řádek i sloupec 
obsahoval čísla 1 až 3 a písmena A, B, C.
Také každý pokoj o velikosti 2×3 políčka obsahuje 6 různých znaků. Navíc čísla 1 až 
3 jsou směrem od otevřeného vstupu dovnitř seřazena podle velikosti.
Písmena okolo obrazce udávají nejbližší písmeno v daném směru. Čísla v obrazci 
dále představují výšky tří budov a čísla okolo obrazce udávají počet viditelných 
budov z daného směru (vyšší budova zakrývá všechny nižší za ní).

1) Čísla a písmena

A

3

2 B 1 B 3

C

C 3

3 A

A 2

1 B

1

B

A 2 C 2 B

1



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 141

21. až 27. 12. 2015

Vepište do každého volného políčka číslo nebo písmeno tak, aby každý řádek            
i sloupec obsahoval čísla 1 až 4 a písmena A, B, C, D, E.
Také každý pokoj o velikosti 3×3 políčka obsahuje 9 různých znaků. Navíc čísla 1 až 
4 jsou směrem od označeného vstupu do středu seřazena podle velikosti.
Písmena okolo obrazce udávají nejbližší písmeno v daném směru. Čísla v obrazci 
dále představují výšky čtyř budov a čísla okolo obrazce udávají počet viditelných 
budov z daného směru (vyšší budova zakrývá všechny nižší za ní).

2) Čísla a písmena

B

3

2 C 3 E 2 D

D

2 E

2

1

B

4

C

E D

1 2

C

2

C

A

2

B

D

3

2 E 2 A 2 E 2 C

2


